МБОУ Порт - Катоновская СОШ

ПРИКАЗ

   24 .05.2019 г.                                                                                             №  33\1

«О наборе учебников на 201 9 -2020 уч. год»

В соответствии с решением пед. совета  (протокол от 23.05 2019 г. № 6 )

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий набор учебников :

п\№ Авторы  Наименование  Год  Издательство

Начальная школа

1 класс

1 Горецкий В.Г., Кирюшкин В.А.,

Виноградская Л.А., Бойкина М.В.

Азбука.

 «Школа России»

2017 Просвещение

2 Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык 2017 Просвещение
3 Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г. Литературное чтение.   2017 Просвещение
4 Моро М.И.,  Волкова С.И.,

Степанова  С.В.

Математика .   2017 Просвещение

5 Плешаков А.А. Окружающий мир.   2017 Просвещение
6 Лутцева Е.А.  Технология  2018  Вентана - Граф

7 Неменская Л.А. ИЗО. Ты изображаешь,

украшаешь и строишь

2017 Просвещение

8 Критская Е.Д., Сергеева Г.П.,

Шмагина  Т.С.

Музыка  2018 Просвещение

9 Лях В.И. Физическая культура  2018 Просвещение

2 класс
1 Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык 2018 Просвещение

2 Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г. Литературное чтение 2018 Просвещение

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык   . 2015 Дрофа

4 Моро М.И., Бантова М.А.,

Бельтюкова  С.В.

Математика .   2018 Просвещение

5 Плешаков А.А. Окружающий мир.   2018 Просвещение
6 Лутцева Е.А.  Технология  2018  Вентана - Граф
7 Коротеева Е.И ИЗО Искусство и ты 2018 Просвещение

8 Критская Е.Д., Сергеева Е.П. Музыка  2018 Просвещение

9 Лях В.И. Физическая культура 2018 Просвещение

 3 класс
1 Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык 2019 Просвещение

2 Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г. Литературное чтение 2019 Просвещение

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2019 Дрофа

4 Моро М.И., Бантова М.А.,

Бельтюкова  С.В.

Математика .   2019 Просвещение

5 Плешаков А.А. Окружающий мир.   2019 Просвещение
6 Лутцева Е.А.  Технология  2019  Вентана - Граф
7 Коротеева Е.И ИЗО Искусство и ты 2019 Просвещение

8 Критская Е.Д., Сергеева Е.П. Музыка  2019 Просвещение

9 Лях В.И. Физическая культура 2019 Просвещение

 4 класс
1 Соловейчик М.С., Кузьменко Н.С. Русский язык 2014 Ассоциация. 21в

2 Кубасова О.В. Литературное чтение 2014 Ассоциация 21в

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык    2017 Дрофа

4 Истомина Н.Б. Математика 2014 Ассоциация. 21в

5 Поглазова О.Т. Окружающий мир 2012 Ассоциация. 21в

6 Конышева Н.Т. Технология  2014 Ассоциация. 21в

7 Копцева Т.В., Копцев В.П. ИЗО  2014 Ассоциация. 21в

8 Красильников М.С.,Яшмолкина О.Н. Музыка  2014 Ассоциация. 21в

9 Тарнопольская Р.И., Мишин Б.И. Физическая культура 2014 Ассоциация. 21в

10.  Кураева А.В. Основы религиозных культур и

светской этики. Основы

православная культуры

2018  Просвещение

 Основное общее образование
5 класс

1 Разумовская М.М., Львова С.И. Русский язык 2015 Дрофа

2 Меркин Г.С. Литература  2019 Русское слово

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2018 Дрофа
4  Мерзляк Г.С. Математика  2019  Вента - Граф

5 Пасечник В.В. Биология. Бактерии, грибы,

растения

2016 Дрофа

6 Алексеев  А.Н., Николина В.В. География  2015 Просвещение

7 Вигасин А.А., Годер Г.И. История др. мира 2017 Просвещение

8 Боголюбов Л.Н., Иванова Л.Ф. Обществознание  2014 Просвещение

9 Казакевич В.М., Молева Г.А. Технология. Технический

труд

2017 Дрофа

10 Кожина О.А., Кудакова Е.Н.

Маркуцкая С.Э.

Технология. Обслуживающий

труд

2017 Дрофа

11 Горяева Н.А., Островская О. под

/ред. Б.М. Неменского

ИЗО. Декоративно –

прикладное искусство в

жизни человека

2018 Просвещение

12 Сергеева Г.П., Критская Е.Д. Музыка  2018 Просвещение

13 Виленский М.Я.  Физическая культура 2018 Просвещение

14 Шевченко Л.Л.  Основы православной

культуры

2019 ЦПКИТО

 6 класс

1 Разумовская М.М., Львова С.И. Русский язык 2014 Дрофа

2 Меркин Г.С. Литература  2014 Русское слово

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2014 Просвещение

4 Муравин Г.К., Муравина О.В. Математика  2012 Дрофа

5 Пасечник В.В. Биология.  Многообразие

покрытосеменных растений

2016 Дрофа

6 Алексеев  А.Н., Николина В.В. География  2016 Просвещение

7 Агибалов Е.В., Донской Г.М. История ср.  веков 2014 Просвещение

8  Арсентьев Н.М., Данилов А.А.,

Стефанович   П.С.

История России 2016 Просвещение

9 Боголюбов  Л.Н., Иванова Л.Ф. Обществознание  2014 Просвещение

10 Казакевич В.М., Молева Г.А. Технология. Технический

труд

2018 Дрофа

11 Кожина О.А., Кудакова Е.Н. Технология. Обслуживающий 2017 Дрофа

Маркуцкая С.Э. труд

12 Неменская Л.А.,Неменский Б.М. Изо. Искусство в жизни

человека

20 18 Просвещение

13 Сергеева  В.П., Критская Е.Д Музыка  2018 Просвещение

14 Виленский М.Я.  Физическая культура 2018 Просвещение

 7 класс

1 Разумовская М.М., Львова С.И. Русский язык 2015 Дрофа

2 Меркин Г.С. Литература  2015 Русское слово

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2014 Просвещение

4 Муравин Г.К., Муравина О.В. Алгебра  2015 Дрофа

5 Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф. Геометрия  2015  Просвещение

6 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика  2015 Бином. Лаб зн.

7 Латюшин В.В., Шапкин В.А. Биология. Животные  2014 Дрофа

8 Алексеев  А.Н., Николина В.В. География  2017 Просвещение

9 Перышкин А.В. Физика   2017 Дрофа

10.  Андреев И.Л., Федоров  И.Н. История России 16- 17век  2017  Дрофа

11 Юдовская А.Я., Баранов П.А.,

Ванюшкина Л.М.

Всеобщая история.1500-1800

История Нового времени

 2017 Просвещение

12 Боголюбов  Л.Н., Иванова Л.Ф. Обществознание  2015 Просвещение

13 Казакевич В.М., Молева Г.А. Технология. Технический

труд

2017 Дрофа

14 Кожина О.А., Кудакова Е.Н.

Маркуцкая С.Э.

Технология. Обслуживающий

труд

2017 Дрофа

15 Питерских  А.с., Гуров Г.Е.

/под. ред. Неменский Б.М.

Изо. Дизайн и архитектура в

жизни человека

 2018 Просвещение

16 Сергеева  В.П., Критская Е.Д Музыка  2018 Просвещение

17 Виленский М.Я.  Физическая культура 2018 Просвещение

 8 класс

1 Разумовская М.М., Львова С.И. Русский язык 2016 Дрофа

2 Меркин Г.С. Литература  2017 Русское слово

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2016 Дрофа

4 Муравин Г.К., Муравин  К.С. Алгебра  2016 Дрофа

5 Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф. Геометрия  2014 Просвещение

6 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика  2017 Бином. Лаб зн.

7 Колесов В.Д., Маш Р.Д., Беляев И.Н Биология. Человек  2018 Дрофа

8 Алексеев  А.Н., Николина В.В. География  2018 Просвещение

9 Перышкин А.В. Физика  2017 Дрофа

10 Рудзитис Г.Е., Фельдман Ф.Г.  Химия  2018 Просвещение

11  Андреев И.Л., Федоров  И.Н История России 17- 18 век 2017  Дрофа

12 Юдовская А.Я., Баранов П.А.,

Ванюшкина Л.М.

Новая история 1800-1900

История Нового времени

2017 Просвещение

13 Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И. Обществознание  2016 Просвещение

14 Сергеева  В.П., Критская Е.Д   Музыка  2019  Просвещение

16 Смирнов А.Т., Хренников Б.О. ОБЖ 2018 Просвещение

17 Казакевич В.М., Молева Г.А. Технология. Технический

труд

2018 Дрофа

18 Кожина О.А., Кудакова Е.Н.
Маркуцкая С.Э.

Технология. Обслуживающий

труд

2018 Дрофа

19 Лях В.И., Зданевич А.А. Физкультура  2018 Просвещение

20 Шевченко Л.Л.  Православная культура"8 год 2011 Центр культурно –

исторических

обуч. традиций Отечества

 9 класс

1 Разумовская М.М., Львова С.И. Русский язык 2017 Дрофа

2  Зинин С.А., Сахаров В.И. Литература  2019 Русское слово,

3 Афанасьева О.В., Михеева И.В. Английский язык 2018 Дрофа

4 Муравин Г.К., Муравин  К.С. Алгебра  2017 Дрофа

5 Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф. Геометрия  2014 Просвещение

6 Босова Л.Л., Босова А.Ю. Информатика  2017 Бином. Лаб.зн.

7 Ляшенко Л.М.,Волобуев О.В.,

Симонова Е.В.

 История России 19- начало 20в  2019 Дрофа

8 Юдовская А.Я., Баранов П.А.,

Ванюшкина Л.М.

Новая история

История Нового времени

2019  Просвещение

9  Боголюбов Л.Н., Лабезникова

Л.Ю.

 Обществознание  2019  Дрофа

10 Алексеев  А.Н., Николина В.В. География  2019 Просвещение

11 Перышкин А.В., Гутник Е.М. Физика 2016  Дрофа

12 Рудзитис Г.Е., Фельдман Ф.Г.  Химия  2019 Просвещение

13  Пасечник В.В., Каменский А.А.,

Криксунов Е.А., Швецов Г.Г.

Биология. Введение в общую

биологию

 2019 Дрофа

 14 Лях В.И., Зданевич А.А. Физкультура  2018 Просвещение

15 Смирнов А.Т., Хренников Б.О. ОБЖ 2019 Просвещение

16 Шевченко Л.Л.  Православная культура    2011 Центр культурно –

исторических

традиций Отечества

17 Ботвинников А.Д., Виноградов

В.Н.

Черчение  2018 Дрофа

Астрель

 Среднее (полное) общее образование

10 класс

1 Власенков А.И., Рыбченкова А.М.  Русский язык и литература 2018 Просвещение

2 Сахаров В.И., Зинин С.А. Литература  2013 Русское слово

3 Афанасьева О.В., Дули

Д.,МихееваИ

Английский язык   2014 Просвещение

4 Муравин Г.К., Муравина О.В. Алгебра  2014 Дрофа

5 Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф. Геометрия  2014 Просвещение

6 Семакин И.Г., Хеннер Е.К.,

Шеина Т.Ю.

Информатика  2017 Бином

7 Каменский А.Б., Криксунов Е.А. Общая биология 2013 Дрофа

8 Домогацких Е.М., Алексеевский

Н.И

География  2ч. 2013 Русское слово

9 Мякишев Г.Я., Буховцев Б.Б. Физика  2019 Просвещение

10 Рудзитис Г.Е. Химия  2014 Просвещение

11 Волобуев О.В., Клоков В.А. История. Россия и мир 2019 Дрофа

12 Боголюбов Л.Н. Обществознание  2014 Просвещение

13 Смирнов А.Т., Хренников Б.О.  ОБЖ 2019 Просвещение

14 Лях В.И. , Зданевич А.А. Физическая культура 2017 Просвещение

 11 класс

1 Власенков А.И., Рыбченкова А.М.  Русский язык и литература 2018 Просвещение

2   Зинин С.А., Чалмаев В.А. Литература  2019 Дрофа

3 Афанасьева О.В., Дули

Д.,МихееваИ

Английский язык 2015 Просвещение

4 Муравин Г.К., Муравина О.В. Алгебра  2014 Дрофа